
ZARZĄDZENIE Nr  101 / 08

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 31 października 2008 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2008 r.

Na podstawie art.30  ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz.984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806, z 2005 Nr 172 poz. 1441, z 
2006 Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 ) oraz art.188  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o  ustawy o 
finansach publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. z 2006 r. Dz. U. Nr 169 poz. 
1420, Nr 45 poz. 319. Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 249 
poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560) i 
§ 10 pkt. 3 Uchwały  Rady Gminy Osie Nr X / 60 / 07 z dnia 28 grudnia 2007 r..  zarządzam:

     
  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             -     14.518.786,28 zł. 

                 Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                        -          171.681,00 zł. 
             
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                              -     14.690.467,28 zł.
   
      2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                           -    15.518.786,28 zł.

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę -            8.500,00 zł.

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                -        180.181,00 zł.
    
     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:         -   15.690.467,28 zł.

  
§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:             -     1.000.000,00 zł.

§ 3.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2008 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2008 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 2.356.739 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 2.356.739 zł.

§ 4. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób     
            zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy Osie
 (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

DOCHODY

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo.

Rozdział 01095 – Pozostała działalność.

§ 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 30 października 2008 r. Nr WFB.I.
3011-54/08 zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 56.228 zł. przeznaczonej na zwrot producentom rolnym 
podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju  napędowego  wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  oraz 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę.

Dział  852 - Pomoc społeczna. 

Rozdział – 85214 Zasiłki i pomoc w naturze….
                                                                                                                            
§ 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 21 października 2008 r. Nr WFB.I.
3011-52/08 zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 92.000 zł. przeznaczonej na wypłacenie przez GOPS 
producentom rolnym poszkodowanym w wyniku tegorocznej suszy i huraganów zasiłków celowych zgodnie z 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 września 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
programu pomocy dla rodzin rolniczych w których gospodarstwach powstały szkody spowodowane przez suszę 
i huragan w 2008 r. ( Dz.U. Nr 173, poz. 1070)

Dział  854 – Edukacyjna opieka wychowawcza. 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów.

§ 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 21 października 2008 r. Nr WFB.I.
3011-52/08 zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 23.453 zł. przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym .

WYDATKI

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo.

Rozdział 01095 – Pozostała działalność.

Dotacje celową otrzymaną decyzją Wojewody nr WFB.I.3011-54/08 z dnia 30 października 2008 r. przeznacza 
się  na  zwrot  producentom  rolnym  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju  napędowego 
wykorzystywanego  do produkcji  rolnej  /  §  4430 -  55.125 zł./,  oraz na pokrycie  kosztów administracyjnych 
ponoszonych przez gminę./§ 4300 – 1.103 zł./

Dział 750 - Administracja publiczna.

Rozdział 75023 – Urzędy gmin.

Dokonuje się przeniesienia między paragrafami, dokonując zmniejszenia planu wydatków w § 4270 o kwotę 
3.000 zł., zwiększając plan wydatków w § 4700, w cel zapewnienia środków na sfinansowanie udziału 
pracowników w szkoleniach. 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność.



Zwiększa się planu wydatków o kwotę 5.500 zł./ środki z rezerwy / w paragrafach płacowych w celu 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i składki ZUS dla konserwatorów sprzętu i kierowców samochodów 
strażackich. 

Dział 758 – Różne rozliczenia.

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe.

§ 4810 – dokonuje się zmniejszenia rezerwy o kwotę 5.500 zł. Środki te przenosi się na zwiększenie planu 
wydatków bieżących w rozdziale  75095.

Dział  852 – Pomoc społeczna.

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze….

Zgodnie z  decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 21 października 2008 r. Nr WFB.I.3011-52/08 
zwiększa się plan wydatków w § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 92.000,-zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków celowych dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa zostały dotknięte klęską suszy. 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów.

§ 3240 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 21 października 2008 r. Nr WFB.I.
3011-52/08  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę  23.453  zł.  Środki  te  przeznacza  się  na  dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym .

                                                                                        

                                                                                                                           

                                                                                                                          
                                                                                                                            


